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KOKOUSMUISTIO 

 

Aika: 3.5.2017, klo 18:00-20:00 

Paikka: Kerhohuone, Taivaanpankontie 15  

Läsnä: Anni Ylönen asukastoimikunnan puheenjohtaja 

Sanna Rantakömi asukastoimikunnan jäsen, kokouksen sihteeri 

Vesa Tapiainen asukastoimikunnan jäsen 

Heidi Sippola asukastoimikunnan jäsen  

Vesa Kari asukas 

Marko Rantasuomela asukas 

 

 

Aihe: Kerhohuoneen uudistus, Taivaanpankontie 15  

 

 Lattia ja seinät 

o Vaalea laminaatti sopisi hyvin kerhohuoneen uudeksi lattiamateriaaliksi.   

o Seinät tulee maalata jollain vaalealla värillä, mutta 1-2 seinää voitaisiin maalata 

tehostevärillä huoneen elävöittämiseksi. Kuopas hoitaa seinien maalauksen. 

o Huoneesta poistetaan yhdellä seinällä oleva suuri ilmoitustaulu ja sen tilalle laitetaan 

pienempi tussitaulu, joka toimii esim. ilmoitustauluna ja pistetauluna peleissä.  

o Ilmoitustauluseinän ja sen viereisen seinän väliseen kulmaa on pultattu taso. Tämä 

voitaisiin poistaa.  

o Anni hankkii sisämaalauksen värikarttoja seuraavaa kokousta varten, jotta voimme ideoida 

seinien maalaukseen sopivia värejä. 

 

 Vanhat huonekalut 

o Vesa T (asukastoimikunnan jäsen), Vesa K ja Marko R (Taivaanpankontie 15. asukkaat) ovat 

tarkastaneet kerhohuoneen huonekalujen kunnon. Suurin osa huonekaluista on melko 

huonokuntoisia, joten edellä mainitut henkilöt merkitsevät poisvietävät huonekalut ja 

Kuopakselle ilmoitetaan, milloin huonekalut voi viedä pois. 

 

 Hankinnat: Pingispöytä ja huonekalut 

o Vesa T, Vesa K ja Marko R ovat selvitelleet pingispöydän hintaa; hintahaarukka on noin 300-

500 €. 

o Kerhohuoneeseen tarvittaisiin lisäksi esimerkiksi pöytä, 3 tuolia ja 3 jakkaraa, jotta siellä 

voisi pelata esimerkiksi lautapelejä. Pingispöydän pelialueen maksimoimiseksi, tuolit ja 

jakkarat voisivat olla pinottavia ja lautapelipöytä voisi olla kokoontaittuva tai koottavissa 

useammasta osasta. 
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o Katsellaan kerhohuoneeseen sopivia huonekaluja hintoineen ja jatketaan sisustuksen 

pohtimista seuraavassa kokouksessa. 

o Kerhohuoneen ja sen tavaroiden kunnossa säilymisen vuoksi, kerhohuoneessa tulisi olla 

vastuuhenkilö. Tämän seikan järjestämistä pohditaan seuraavissa kokouksissa.  

 

 

 Budjetti 

o Kuopas maksaa remontoinnin, mikä ei ole asukastoimikunnan vuosittaisesta budjetista 

pois. Budjetoinnissa on huomioitava kuitenkin se seikka, että muillakin asukaskohteilla on 

oltava mahdollisuus toteuttaa vastaava uudistus. 

 

 

Talousasiat 

Kokoustarjoilut 25.19 €, tilitys Sannalle  

 

Muuta huomioitavaa 

 Järjestetään virkistysilta esimerkiksi syksyllä, jotta mahdollisimman moni pääsee paikalle. 

Virkistysillasta on tehtävä etukäteen budjetointi Tuulalle.  

 

Seuraava kokous 

16.5.2017, klo 17:00, Kerhohuone, Taivaanpankontie 15. Kerhohuoneen uudistus- aihe jatkuu seuraavassa 

kokouksessa. 

 

Kuopio 5.5.2017 

Sanna Rantakömi, kokouksen sihteeri 

 


